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Dita e zgjedhjeve qeveritare është të hënën, 
19 tetor. A jeni regjistruar për të votuar? 

Shumica e votuesve janë të regjistruar tashmë. Por nëse sapo 
jeni transferuar apo po planifikoni të transferoheni para ditës  
së votimeve, mund t’ju duhet të përditësoni adresën tuaj. 

Me një regjistrim të përditësuar, ju do të merrni:

•  një kartë të personalizuar të informacionit
për votuesin që ju tregon kur dhe ku të votoni

•  shërbime më të shpejta në pikat e votimit

Kontrolloni dhe përditësoni regjistrimin tuaj në elections.ca sot, 
ose telefononi 1-800-463-6868 ( TTY 1-800-361-8935).

Elections Canada ka të gjithë informacionin që ju duhet për 
të qenë gati të votoni.

Sapo jeni transferuar?  
Sigurohuni që jeni gati për të votuar.
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